75.449.579/0001-73
OBJETO: A futura e eventual aquisição de suprimentos de informática diversos para 
serem utilizados nos estabelecimentos de ensino da rede pública municipal.
VIGÊNCIA: 04 de novembro de 2025  a 03 de novembro de 2026.
VALOR TOTAL: R$ 5.148,42 (cinco mil, cento e quarenta e oito reais e quarenta e 
dois centavos).

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 174/2.025
CONTRATADA: RN COMERCIO DE INFORMATICA LTDA - CNPJ nº 26.668.902/0001-94
VALOR: R$ 2.140,92 (dois mil, cento e quarenta reais e noventa e dois centavos).

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 175/2.025
CONTRATADA: WP DO BRASIL LTDA – CNPJ: 04.483.808/0001-28
VALOR: R$ 1.324,00 (um mil e trezentos e vinte e quatro reais).

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 176/2.025
CONTRATADA: ADEMIR FERREIRA NEVES – CNPJ: 35.137.952/0001-36
VALOR: R$ 1.683,50 (um mil, seiscentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos).

Ribeirão Claro-Pr, 03 de novembro de 2025.

Lisandro José Néia Baggio
Prefeito Municipal

Roderlei Carlos de Oliveira
Chefe do Departamento de Compras, Licitações e Contratos

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 003/2025 (PMRC)